# ילדים נפגעי התעללות והזנחה ובמצבי סיכון ומצוקה השוהים במסגרות חוץ ביתיות והמטופלים בקהילה: רקע, מצב ותוצאות

דוח מחקר

עדנה שמעוני - הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה
רמי בנבנישתי- מכון חרוב ואוניברסיטת בר אילן

אדר ב' תשע"א
אפריל 2011

“עץ הדעת ועץ החיים נטועים בליבם”

“The tree of knowledge & the tree of life are planted in their hearts”

הלשכה המרכזית
לסטטיסטיקה

Central Bureau of Statistics
אנף אי חינוך, השכלה ונחומות הוראה

מכון חרוב (ע"ר)
The Haruv Institute (R.A.)

# **ילדים נפגעי התעללות והזנחה ובמצבי סיכון ומצוקה השוהים במסגרות חוץ ביתיות והמטופלים בקהילה: רקע, מצב ותוצאות**

דוח מחקר

עדנה שמעוני - הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה
רמי בנבנישתי- מכון חרוב ואוניברסיטת בר אילן

חשון תשע"ב, נובמבר 2011

דוח זה מבוסס על שיתוף פעולה בין הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ומכון חרוב שמימן את המחקר. תודתנו לעמיתינו במשרד הרווחה והשירותים החברתיים על הסיוע ושיתוף הפעולה בכל חלקי המחקר. תודות ליוסי גידיניאן, יפה שיף ולדנו בן חור מהלשכה המרכזית לסטטיסטיקה על עזרתם הרבה. תודה מיוחדת לפרופ' שמעון שפירו על הערותיו המחכימות.

עקב מבנה הנתונים שבידינו אין ביכולתנו לבדוק בשלב זה האם הממצאים שנציג להלן על התוצאות בכיתה ח משקפים את הרקע הלימודי שהגיעו אתו הילדים למסגרות השונות, או את הישגיהם לאחר שהות במסגרת.

לוח 14 מציג את תוצאות המבחנים שנערכו בכיתות ח בשנים 2003 (תשס"ג) ו-2004 (תשס"ד). נתוני 2003 מתבססים על מדגם שכלל מחצית מתלמידי כיתות ח באותה שנה, ואילו נתוני 2004 מתבססים על תלמידי כיתות ח במחצית המשלימה של בתי הספר שנבחנו כעבור שנה. רובם הגדול של ילידי 1989 - כ-83% - נבחנו ב-2003, עוד כ-17% שהגיעו לכתה ח בשנה העוקבת נבחנו ב-2004.